平成 21 年 3 月 16 日

各  位

上場会社名 株式会社タクミナ
本店所在地 大阪市中央区淡路町二丁目２番１４号

 （コード番号 ６３２２ 大証二部）

代表者名 代表取締役社長 山田 信彦
問い合せ先 総務部長 武村 俊治
電話番号 06-6208-3971
 URL：http://www.tacmina.co.jp

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、平成21年3月13日開催の取締役会において役員報酬の減額を決議致しました

のでお知らせいたします。

記

１．役員報酬を減額とする理由
当社は、これまで増収増益を重ねて参りましたが、今期はそれも途絶える結果が予想

されその修正予想を平成21年2月5日に行いました。

それを真摯に受け止め、厳しい事業環境を勘案し特に下期以降に当社決算に影響を受

けた関係で、来期は、その影響は避けられない状況にあります。

今後の厳しい経営環境を勘案し役員報酬の減額を決定いたしました。

２． 役員報酬の減額内容について

 対象者 役付役員（社長・常務）   月例給の15％を減額

取締役                    月例給の10％を減額

常勤監査役           月例給の10％を減額

尚、常勤監査役より、自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせいたし

ます。

３． 減額の期間    平成２１年４月から当面の間

以 上